

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการเสริมผิวทางด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนหลักเมืองซอย ๗ ถึงถนนเทศบาลซอย ๔ หมู่ที่ ๙ ตำบลช่วงเปา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลจอมทอง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๔๕๙,๐๐๐.-บาท (สี่แสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - ช่วงที่ ๑ กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๙๑.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๗๓.๐๐ ตารางเมตร หนา ๐.๐๕ เมตร
 - ช่วงที่ ๒ กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๒๑๕.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๕๒.๕๐ ตารางเมตร หนา ๐.๐๕ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๕๐,๐๐๐.-บาท (สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ใบประมาณการราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายบุญสืบ ภัคตรา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข ประธานกรรมการ
 ๒. นางอัมพวัน สกุลทอง ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายปกครอง กรรมการ
 ๓. นางสาวอุบลวรรณ พานทอง ตำแหน่ง วิศวกรโยธา กรรมการ/เลขานุการ

ลงชื่อ


(นายบุญสืบ ภัคตรา)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ


(นางอัมพวัน สกุลทอง)

กรรมการ

ลงชื่อ


(นางสาวอุบลวรรณ พานทอง)

กรรมการ/เลขานุการ

" เอกสาร ก "

เทศบาลตำบลจอมทอง

รายละเอียดราคาประมาณการ

ลักษณะงาน ปรับปรุงถนนย่านชุมชน ตอนถนนหลักเมืองซอย 7 ถึงถนนเทศบาลซอย 4

ระหว่าง กม. 000+000.00 - กม. 000+306.00

เป็นช่วงๆ ระยะทางดำเนินการ 0.306 กม.

ปริมาณงาน 1,025.50 ตร.ม.

น้ำมันดีเซลหนักปัม ปตท. จังหวัดเชียงใหม่ ราคา 35.64 บาท/ลิตร วันที่ 6 ก.พ. 66

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		จำนวน		ค่างานต้นทูน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานทั้งหมด (บาท)	เป็นเงิน
		หน่วย	จำนวน	ต่อหน่วย	จำนวนต้นทูน	เป็นเงิน	F				
1	Tack Coat	ตร.ม.	1,025.50	15.78	16,180.27	1.3607	21.47	21,535.50	21.00	21,535.50	
2	Asphalt Concrete Wearing Course 5 cm. Thick	ตร.ม.	1,025.50	282.19	289,386.63	1.3607	383.98	392,766.50	383.00	392,766.50	
3	Pavement Marking (Reflective Thermoplastic Road Marking Material)	ตร.ม.	30.60	315.00	9,639.00	1.3607	428.62	12,209.40	399.00	12,209.40	
3.1	Yellow	ตร.ม.	61.20	315.00	19,278.00	1.3607	428.62	24,418.80	399.00	24,418.80	
3.2	White										
รวมค่างานต้นทูนงานทาง							334,483.90				
รวมค่างานต้นทูนทั้งหมด							334,483.90				
รวมค่างานทั้งหมด								450,930.20			
ปรับยอด								930.20			
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								450,000.00			

(ค่า F สำหรับ MLR 5 % VAT 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงาน 0 %	ADT.	Factor F ส่วนปกติ	FACTOR F งานทาง
ค่างานต้นทูนงานทาง (ถ้าไม่เก็บ)	0.3345	1.3607	1.3607
FACTOR F งานทาง (ถ้าเก็บ)	1.3607	-	1.3607

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลจอมทอง เลขที่ 89/2566 ตั้ง ณ วันที่ 30 มกราคม 2566 ได้ตรวจสอบความถูกต้องเรียบร้อยแล้ว

จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐานเมื่อวันที่ 6 ก.พ. 2566

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ ลงชื่อ.....กรรมการฯ (นางสาวอุบลวรรณ พานทอง) (นางอัมพวัน สกุลทอง) หัวหน้าฝ่ายปกครอง

ลงชื่อ.....อนุนิติ ลงชื่อ.....อนุนิติ (นายจักรกฤษ หวานแดง) นายกเทศบาลตำบลจอมทอง

อนุมัติ / เห็นชอบตามที่เสนอ

เมื่อวันที่ 13 ก.พ. 2566

ใช้งานพัสดุ คิดถือเป็นราคากลาง ไม่นเกิน 30 วัน นับตั้งแต่วันที่อนุมัติ / เห็นชอบ